ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

2 мая 2008 г. № 77/82

О признании утратившей силу Инструкции о порядке
проведения государственного обязательного личного
страхования прокурорских работников и сотрудников
органов Комитета государственного контроля
Республики Беларусь и возмещения ущерба,
причиненного имуществу указанных лиц

На основании постановления Совета Министров Республики Беларусь от 31 октября
2001 г. № 1585 «Вопросы Министерства финансов Республики Беларусь», постановления
Совета Министров Республики Беларусь от 31 июля 2006 г. № 983 «О некоторых вопросах
Министерства здравоохранения Республики Беларусь» Министерство финансов
Республики Беларусь и Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившей силу Инструкцию о порядке проведения государственного
обязательного личного страхования прокурорских работников и сотрудников органов
Комитета государственного контроля Республики Беларусь и возмещения ущерба,
причиненного имуществу указанных лиц, утвержденную Министерством финансов
Республики Беларусь от 2 сентября 1998 г., Министерством здравоохранения Республики
Беларусь от 10 сентября 1998 г., Белорусской государственной страховой организацией от
31 августа 1998 г. (Бюллетень нормативно-правовой информации, 1998 г., № 22).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместитель
Министра финансов
Республики Беларусь

А.М.Харковец

  Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко